INDICAÇÃO Nº. 06/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário fazer uma limpeza no final da Rua Sebastião Eleutério.
JUSTIFICATIVA

Existem muitos entulhos depositados neste local, com isso está ocorrendo uma proliferação de mosquitos e demais agentes causadores de doenças. Vale lembrar que o depósito deste tipo de lixo está proporcionando um mau aspecto neste local.
Sala de sessões, 16 de março de 2015.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.